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صدر جدول لیگ داغ‌تر شد

گل لالیگایی، رفتار قرون وسطایی
پریرا منتظر ویزا

قرارداد به شرط قبولی 
در تست‌های پزشکی

باشگاه پرسپولیس در آخرین ساعات نقل‌وانتقالات کار انتقال لیاندرو پریرا را 

نهایی کرد تا این بازیکن برزیلی جانشین یورگن لوکادیا شود. این در حالی است 

که پریرا هنوز به ایران نیامده و در تســـت‌های پزشکی هم شرکت نکرده است. 

در این مورد با خبر شدیم باشگاه پرسپولیس قرار است از امروز برای ویزای این 

بازیکن برزیلی اقدام کند تا ظرف دو سه روز آینده او راهی تهران شود. پریرا بعد 

از حضور در ایران در ایفمارک تست‌های پزشکی را پشت‌سر خواهد گذاشت. 

گویا مسئولان باشگاه پرسپولیس در توافق با پریرا و ایجنتش تاکید داشته‌اند که 

درصورت رد شدن این بازیکن در تست‌های پزشکی قرارداد طرفین قابل فسخ 

خواهد بود. پرسپولیس در هفته هجدهم لیگ برتر روز چهارشنبه هفته جاری 

در تهران میزبان آلومینیوم اراک خواهد بود و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد پریرا 

در این بازی در لیســـت سرخپوشان خواهد بود. البته درصورتی‌که او از لحاظ 

بدنی در شـــرایط خوبی باشـــد. به‌هرحال جی‌لیگ قبل از جام‌جهانی قطر به 

پایان رسیده و پریرا دو ماه‌ونیم دور از میادین بوده است. 

هفته هفدهم لیگ برتر در حالی از روز پنجشنبه با دو بازی آغاز شد که این روز پایان 

نقل‌وانتقالات نیم‌فصل بود و هواداران استقلال از طرفی امیدشان به فتح‌الله‌زاده بود 

تا بتواند حداقل یک بازیکن خوب به جمع آبی‌پوشان اضافه کند و از یکسو انتظار 

یک برد پرگل مقابل ملوان را داشتند تا بلکه از بحران خارج شوند. اتفاق اولی رخ 

نداد اما شاگردان ساپینتو با یک بازی خوب توانستند در هوای سرد ورزشگاه آزادی 

و در میان تشویق حدود هزار هوادار برد دلچسب 4 بر صفر را مقابل انزلی‌چی‌ها به 

دست بیاورند. در دیگر بازی روز پنجشنبه هم سپاهان در مازندران یک برد یک بر 

صفر مقابل نساجی کسب کرد تا روز بد شمالی‌های لیگ باشد. سپاهان با این برد 

نشان داد به شرایط ایده‌آل نزدیک شده و از لحاظ نتیجه‌گیری هم به ثبات رسیده 

است. حالا این تیم خودش را در دو امتیازی پرسپولیس می‌بیند. 

در بازی‌های دیروز هم تراکتور یک نتیجه عالی را در اصفهان مقابل ذوب‌آهن کسب 

کرد. برد سه بر یک مقابل شاگردان تارتار که هفته پیش بعد از باخت به پرسپولیس 

قـــول داده بودند در اصفهان این نتیجه را جبران کنند. ســـه باخت متوالی برای 

ذوب‌آهن می‌تواند موقعیت مهدی تارتار را در این تیم متزلزل کند. تراکتوری‌ها با 

این برد خودشان را به جایگاه پنجم جدول رساندند. اتفاق مهم این دیدار مصدومیت 

شدید محمد حسینی، مدافع تراکتور بود که پس از بی‌هوش شدن مستقیما راهی 

بیمارستان شد اما خوشبختانه مشکل خاصی برای او رخ نداد. همچنین هت‌تریک 

رضا اسدی و دو پاس گل ریکاردو آلوز دیگر اتفاقات مهم این بازی بود. 

در یکـــی دیگر از بازی‌ها هم آلومینیوم برد پرگلی مقابل صنعت نفت نگون‌بخت 

داشت. شاگردان مهدی رحمتی برای اینکه به وضعیت خود در جدول مسابقات 

بهبود بخشند به این برد خانگی سه بر یک نیاز داشتند؛ هرچند صنعت نفت با این 

شکست همچنان در قعر جدول با تیم همنام خود در مسجدسلیمان همسایه ماند. 

اما رضا عنایتی که جانشین اشکش شده بود در اولین گام توانست یک امتیاز از تیم 

سابق خود، هوادار کسب کند. اگرچه این یک امتیاز کمکی به نفت مسجدسلیمان 

برای فرار از ته جدول نکرد. 

در مصافی دیگر این پیکان بود که در تهران توانست با یک گل از سد مس کرمان 

بگذرد تا دو باخت متوالی دو هفته اخیرش را جبران کند. مس با این باخت همچنان 

با قدرت نشان داد که یکی از گزینه‌های جدی برای سقوط است. 

بـــه جرات یکی ازجذاب‌ترین بازی‌های این هفته را گل‌گهر و مس رفســـنجان در 

ســـیرجان برگزار کردند. دو تیم با دو مربی با سبک کاملا متفاوت. تیم میزبان در 

این بازی ابتدا با دو گل جلو افتاد اما در اوایل نیمه دوم گل‌گهر یکی از گل‌ها را از 

روی نقطه پنالتی جبران کرد و گل دوم را هم در دقیقه 3 وقت‌های تلف‌شده توسط 

آرمین سهرابیان به‌ثمر رساند تا از یک باخت خانگی فرار کرده باشد. شاگردان ربیعی 

همچنان تنها تیم تک‌باخته لیگ هستند. 

آخرین بازی هفته هفدهم لیگ برخلاف انتظار اصلا زیبا از آب در نیامد. فولاد که 

سه بازیکن از خرید‌های نیم‌فصل را از ابتدا در ترکیب قرار داده بود)تورس، واسعی و 

مریدی( با تراکم زیاد در خط میانی سعی در تخریب بازی پرسپولیس داشت. ضربه 

استثنایی و لالیگایی تورس در دقیقه 25 فولاد را پیش انداخت و همین گل کافی 

بود که فولاد در ادامه فقط روی حفظ نتیجه تمرکز کند. اعتراض‌های تمام نشدنی 

جواد نکونام در کنار زمین درنهایت منجر به اخراج او شد. در 30 دقیقه نیمه دوم 

هم بازیکنان فولاد بارها با افتادن روی زمین سعی کردند تاخیر زیادی در مسابقه 

به وجود آورند. در این سمت هم پرسپولیس با قراردادن شیخ دیاباته از دقیقه 39 

در زمین فقط به بازی مستقیم رو آورد و در این بین چند فرصت گلزنی هم نصیبش 

شد که قدر آنها را ندانست. به اعتقاد برخی کارشناسان داوری موعود بنیادی‌فر در 

این مسابقه یک ضربه پنالتی برای پرسپولیس نگرفت. 

استقلال ۴-۰ ملوان

نساجی 0-1 سپاهان

آلومینیوم ۳-۱ نفت آبادان

ذوب آهن ۱-۳ تراکتور

پیکان ۱-۰ مس‌کرمان

گل‌گهر ۲-۲ مس رفسنجان 

نفت م.س  ۰-۰ هوادار

فولاد ۱-۰ پرسپولیس 
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